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85 
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95 

252 
242 

R. Antsla 
Laatre 
Nadalama 
O.-ü. Tartu 
Alliku 

23 Albu 
105 
25 
11 

186 
136 
255 
255 
79 
17 
17 

18 
18 
18 
18 
18 
13 
13 

13 
13 
13 
13 
23 

270 
6 

Kullamaa 
Aravete 
Helme 

Aakre 
V. Kuuste 
Porkuni 

tr 

Avanduse 
Ambla 

tt 

Imavere 
n 
M 

II 

» 
Leebiku 

» 

•>} 

u 

II 

™ . " 

Albu 
Kose 
nks i 

_ . 

Eksportöör 

P.K.„Estonia" 

> 
IH 

< 

8 
3 
5 
7 
9 
6 
7 
9 

16 

4 
4 
7 
7 
6 

10 
17 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
13 

10 
10 
10 
6 
7 
7 
8 

0) 
(3 

Jää <° 

il1/* 
H 3 M 
12 
HV2 
12% 
12V4 
12 
12 
121/» 

103/d 
10 
11 Va 
12V4 
l2Vo 
U Vi 
l l 3 / 4 

12% 
12V4 
12% 
12 V4 
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12 Vi 
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13,2 
14,5 
15,1 
11,7 
14,6 
10,5 
11,3 
11,0 
13,2 
14,7 
12,1 
13,5 
12,9 
13,0 
13,5 
12,0 
12,6 
11,7 
12,0 
12,6 
13,0 
12,4 
11,6 
12,3 
12,0 
11,0 
13,0 
14,5 
13,3 
14,0 
10,2 
13,0 
12,0 

Märkus 
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Ahja Metsk. 
Tamsi 
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Ebapuhas l6lm ja 
maitse. 
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Kõrve maik, kirju. 
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Väga kirju ebapu­
has maitse. 

Imar, ebapuh. maitse 
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Rasv. Imar seistid 
lõhn. 

Rasv. ebapuh. maitse 

Kirju, ebapuhas 
, kala maitse 
Imar. 
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maitie. 

* 
8 



Kuu 

päev 

Sept. 
2 
u 
,, 
II 

H 

II 

4 

n 

u 

n 
>i 

u 

II 

11 

II 

l> 

II 

n 

il 

ti 

m 

II 

tl 

1/ : 

II 

H 

H 

Piima talitus 

Nr. 

57 
162 
145 
259 
125 
125 
17 

23 
85 

252 
105 
255 

6 

34 
34 

24 
34 

150 
150 
150 
159 

79 
18 
18 
18 

95 
.7 

N i m i 

Porkuni 
Sõmerpalu 
Suure Kõpu 
Holtsre 
S. Tammiku 

u 

Ambla 

Albu 
R. Antsla 

O.-ü. Tartu 
Kullamaa 
Porkuni 
Äksi 

Võhma 
u 

Kärevere 
Võhma 
Kiltsi 

JJ 

JJ 

Suure Jõe 

Avanduse 
Imavere 

JJ 

JJ s 

Nadalama 
Ambla 

Eksportöör 

P.K.HEstonia„ 
II 

tt 

ii 

ii 

ii 

II 

/. 
i' 

II 

II 

II 

ii 

n 
II 

II 

II 

il 

>t 

II 

n 

II 

n 
II 

II 

'i 

w 

> 
U 
< 

4 
1 
6 
5 
7 
3 

20 

7 
13 

9 
7 
6 

12 

10 
10 
6 

lo 
10 
10 
7 

14 

9 
10 
10 
15 

10 
20 

0) 
Ö 

03 

10 
iov, 
10 
9 

iiX 
i i 
l?Vi 

n% 
12% 

12 
121/* 
l*i/i 
13 

12% 

isi 12*1, 
13 
12 
12 
12 
12*|2 

12g 
}2J, 
iai 13 

12,1, 
l2*|i 

0) 

> 

9,3 
11,8 
13,3 

13,3 
13,5 
12,4 
12,3 
10,3 
14,5 
14,8 
11,2 
10,4 
.3,6 
12,1 
12,4 
12,4 
12,5 
13,1 
13,0 
13,4 
14,0 
14,2 
12,0 
12,5 
14,0 
J 2,4 
12,0 
13,0 
11,5 
15,0 
12,0 
13,3 

Märkus 

Terav, võõras hapu 

s 

:* 

1 

* 

9 



Kuu 
. 

päev 

Sept. 
4 

t> 

V 

II 

ti 

v 
ti 

ti 

H 

il 

ti 

it 

H 

n 

V 

il 

II 

il 

it 

H 

II 

II 

II 

II 

II 

11 

II 

II 

II 

II 

II 

* 

Piima talitus 

Nr 

30 
30 

8 
8 
8 
9 
9 
9 

13 
13 
23 

207 
240 
147 
249 
254 

24 
25 

120 
291 

53 
195 
33 
20 

178 
86 
69 
86 

175 
108 
73 

N i m i 

Vihula 
JJ 

Põltsamaa 
>J 

»J 

Kolga Jaani 
>J »» 

JJ »J 

Leebiku 
JJ 

Albu 
Kuigatsi 
Päinurme 
Koigi 
V. Võidu 
Kalmetu 
Villevere 
Aravete 
Kivijärve 
Anija 
Lota 
Tamsi 
Kõngu 
Rakvere 
Kahala 
Keskmeierei 
Kursi 
Keskmeierei 
Udeva 
Esna 
S. Tammiku 

Eksportöör 

P.K.,Estonia' 
H 

J> 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

n 

il 

n 

ff 

ti 

^ 
II 

it 

n 

ii 

n 

ti 

. il 

II 

it 

n 

II 

fi 

tf 

li 

„ 

u 
< 

10 
14 

10 
10 
9 

10 
10 
15 

7 
7 
6 

10 
7 
9 
6 
7 
9 
8 
5 
8 
3 
1 
3 
3 
7 
5 
3 
5 
8 
7 
3 

0) 

d 

J j* 
bei 

13 
123/4 

12% 
13 
»2X 
n% 
\\% 
12 

11% 
12% 
128 
128 
12 
12% 
12V, 
12% 
I21/! 
11% 
9^ 

1 1 Va 
lOVa 
9 

10 
ioy2 
10 
11% 
103A 
10% 
10 
I l Va 
t'% 

ŽS 

0 

> 

15,1 
14,0 
13,4 
12,4 
12,6 
12,6 
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Voldi • 
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Suure Kõpu 
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5 
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0) 

H 0) 

11 
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12 
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io% 
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13,0 
13,0 
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11,7 
12,7 
11,8 
10,8 
— 
12,9 
12,4 
11,5 
12,0 
— 
13,5 
12,2 

13,7 
10,8 
12,1 
— 
— 
9,2 

12,5 
11,2 
12,3 
12,4 
— 

12,1 
11,0 
12,4 
10,5 

Märkus 

Ebapuhas imar 
maitse. 

Käärind, hapu 

Voor, terav, hapu 

Ebapuhas halb iöhn 
ja maitse 

Vana seisnud lõhrr 
ja maitse 

Ebapuhas imar 
maitse 

V. kirju nõrk kons. 
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84 
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16 
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182 
157 
253 
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41 

113 
112 
248 
31 
31 

262 

N i m i 

Tõreda 
Jõgeva 

Einpaul 

Kuks. Valasti 
Sikana 
Sürgavere 
Laiuse 
Rääbise 
Räpina 
Äike 
Mäe Murati 
Kõnnu 
Villa Perga 
Lähte 
Võikvere 
Saad järve 
Palamuse 

V. Kuuste 
Elistvere 

» 
Elva 

Jt» 

Luunja 
Vaimastvere 
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Eksportöör 
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]t 

>i 

r' 

i t 

II 

tt 

ti 

II 
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14 
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3 
7 
9 

10 
6 
6 
3 
3 
4 
3 
2 
2 
4 

60 

5 
4 
4 
7 
7 
3 
5 
4 
2 

ti 
BB 
•il C/3 i*"« 

9 
111/» 

12% 

11 
10 
10 
121/» 

9 
12V, 

9M2 

10 
9 

lo1/* 
ii1/.. 
to3/; 
IOVI 
« V i 

12 
9 
Slls 

H1/* 
11V. 
ÖV2 
9 
9 
9 

S^ 

0) 
> 

— 
11,6 
.12,3 
15/3 
14/2 
10,4 

14,1 
13,0 
13,0 
— 

11,1 

10,3 
—-

11,6 
11,3 
10,0 
12,4 
12,5 
13,8 
13,6 
13,3 
13,7 
13,2 
14,0 
— 
— 

12,8 
12,4 

— 

— 

Märkus 

Seisnud ebapuhas 
lõhn j maitse 

Kirju, imar 

Rasvane, vöõr te­
rav, hapu. 

Imar ebapuhas 

maitse 

Kirju, ebapuhas 
maitse. 

„ 

Petine hädlka hapu 

Ebapuhas maitse. 

» kirju 

Petine ebapuhas 
maitse 
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167 
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7 

267 
27 

272 
60 

268 
117 

243 
14 
89 
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22 

146 
158 
298 

N i m i 

Raeküla 
K ar kuse 
Väägvere 
Lillapuu 
Raeküla 
Väägvere 
Väätsa 
Pilistvere 

ii 

Ollepa 
Kab. Kurla 

Heintali 
Mustla 
Jändja 
Tr. Avispea 
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Viljandi 

Oiu 

Puiatu 
Uusna Tänsil. 
Surju 
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11 
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0) 
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•*_§ 
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9 

10 
10 
8% 

ioX 
9 

12 

12X 

10 
13 

12% 
11 XU 
10% 
10 

9 
1 1 * 
10 
123A 

12.% 

11 
12 
w* 

"&*. 
ca 
ca 
> 

11,0 
11,4 

11,0 

14,0 
14,0 
13,7 
14,7 
138 
14,0 
14,0 
13,6 
12,0 

12,5 
14,3 
11,2 
10.5 
13,0 
13,6 

12,3 
13,6 
14,7 
14 0 
14,5 
14,4 
14.9 
10,4 
11,9 

Märkus 

Püti keskel hea, 
ümber ringi halb. 
mustad tükid. 
Mustad tükid, sise­
turu margid kaani. 

Segatud halb tnit* 
med jagu või. 

Ebapuhas maitse 
vanad tünnid. , 

Imar, kirju, eba­
puhas maitse. 

Võõr, hapu kirju. 

'• 1 3 
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62 
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217 
153 
103 
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85 
81 

N i m i 
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Koeru 
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Leedimäe 
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Kamari 
Kammere 
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Tamme 
Vidriku 
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66 Härja nurme 

163 
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85 

105 
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Lillapuu 
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R Antsla 
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7 
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3 
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6 
3 
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5 
6 
4 
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10 
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11 
11% 
12 
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10% 
10 
9Vi 

IOVI 

1 1 1 / , 
12^ 
11 
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10% 
9 

nK 
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12V2 

12% 
13 
12 
12V, 
12X 
I28 
12% 

0 " ° 

0 ) 

> 

12,5 
12,6 
12,3 
11,5 
l l ,3 
11,7 
10,0 
— 
— 

10,8 
9,6 
— 

10,5 
12,5 
14,2 
13,1 
10,2 
11,4 
11,4 

11,2 
7,3 

15,2 
14,5 
13,2 
14,7 
11,5 
12,9 
12,6 
12,3 
12,5 

Märkus 

Koor hapu ebapuhas 
maitse. 

Petine ebapuhas 
maitse. 
Kirju imar, rasv. 

Halb lõhn ja maitse 

Kirju imar ebapu­
has maitse. 

* 
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169 
85 
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>> 
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Vihula 

Tori Jõesuu 
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P.K.„Estonia" 
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14,5 
13,2 
128 
15,') 
11,8 
143 
13 7 
12,2 
14,1 
14,0 
10 8 
13 4 
14,0 
13,5 
14,0 
150 
14,5 
14,0 
13,4 
14,1 
14,5 
15,0 
14,1 
14,7 
13,5 
12,6 
11,4 
14,2 
14,0 
14,4 
15,0 

Märkis 

• 

• 
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Tori-Selja 
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Tõhela 

Äre 
a 

Koonga 
Aravete 
Kaarli 
Põltsama 

Äimla 
Heintali 
Rõuge 
Surju 
Jäneda 
Luige 
Elva 
Valgjärve 
Tüütsmani 
Elistvere 
M.Magdaleena 

Sikana 
T. Hakkaja 
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V. Kariste 
T. Hakkaja 
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9 m 
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10 
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10% 

ä<5 
0) Märkus 
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13,6 
12,6 
13,0 
15,0 
13,4 
12,4 
12,0 
10,2 
11,7 
14,2 
13,1 
13,1 
14,2 
11,4 
— 
— 

10,5 
10,3 
11,0 
14,3 
9,0 

11,5 
— 

11,8 
12,0 
11,2 
14,3 
— 

12,1 
12,0 
13,1 
11,1 
13,5 

-

Ebapuhas maitse 

Ebapuli. hapu maitse 

Kirju ebapuli. maik 

Kirju ebapuh. maik. 
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90 
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286 
191 
161 
34 
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31 
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71 
53 
47 
47 

164 
57 
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251 
276 
143 
295 
108 
33 
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Mudis te 
J ä r v a J aan i 
E s n a Viiso 
Ka r s t e 
Kan tkü l a 
O t e p ä ä 
V õ h m a 

Loodi 
J ä r v a J aan i 
K a r m u 
Kikaoja 
V a i m a s t v e r e 
N a d u v e r e 
E inpau l 

E s n a Peetr i 
Lota 
L. T ä h k v e r e 

>i 

A n t s l a 
P a r k u n i 
Ka tkovi 
S ä r g h a u a 
M e r e m ä e 
L e p p a s a a r e 
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E s n a 
R õ n g u 
Per i la 
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13 
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10 
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H3A 
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11% 
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11 
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10% 
12 
12 
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JjO 

> 

12,0 
120 
11,1 
14,2 
11,0 
13,4 
10,0 
11,5 
12,3 
12,6 
13,3 
15,1 
13,1 
12,5 

11,2 
10,0 
14,7 
15,1 
11,5 
10,0 
15 2 
15,0 
10,7 
11,5 
10,5 
11,7 
11,6 
10,7 
9,7 

14,0 
13,0 
12,2 

Märkus 

Ebapuhas lõhn ja 
maitse. 
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189 
82 

139 
59 

202 
226 
282 
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162 
35 

175 
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170 
121 
259 
193 
125 
114 
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50 

260 
286 
302 
112 
265 

N i m i 

Viru Kabala 
Alatskivi 
Nursi 
Hilba 
Mär jamaa 
V ä n d r a Vaki 
Poide 
Valjala 
Lota 
Varbola 
Sõmerpalu 
K. Sineallikü 
Udeva 
Voldi 
Karu la 
Pöögle 
V. Kariste 
Abja Sarja 
A r u s a a r e 
Uue Kariste 
Sa rapuu 
Holstre 
Lahgsaa re 
S. Tammiste 
Roodi 
Rakvere 
Kivijärve 
Võtikvere 
Kaelase 
Karste 
S ä n n a 
Moisekatsi 
Viitina Jngo 

Eksportõör 

P.K.„Estonia' 
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2 
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4 
6 
5 
3 
4 
2 
1 
1 
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11 C/3 ^ 

10 
10H* 

M 
10' |2 

IOM2 
10 
1 1 1 ! , 
10]la 

10'fe 
i0mU 
10:il.t 
101!» 
107, 
11 
I H 
10*12 
11 
10 
9 

10 
I03 |4 m 
9 

U S | 4 
9 

11 
10 Va 
9 

10% 
10 
10V4 
9 

10 

^ 
0) 
0> 

> 

12,0 
9,v 
8,3 

11,9 
11,7 
12,0 
12,8 
10,9 
10,5 
12,4 
11,2 
11,0 
9,5 

11,8 
13,7 
10,0 
12,7 
13,1 
— 

11,0 
11,0 
12,1 
— 

13,5 

10,9 
10,0 

13,7 
11,1 
12,0 
_ 
9,4 

Märkus 

• 

Vana seisnud lõhn 
ja maitse. 

Käärtad lõhn ja mait. 

Terav, voor, hapu 

Petine, tasv. imar. 

Kange korve maik. 
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276 
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31 
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132 
110 
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52 
129 
167 

N i m i 

Vastseliina 
S. Tammiku 
Perila 
Kahala 
Porkuni 
Linnamäe 
Esna 
Meremäe 
Ardu 
Nadalama 
Salla 

Paide 
Kabala Kurla 
Karmu 
Järva Jaani 

Esna Peetri 
Esna Vüso 
Lasva 
Vaabina 
Vaimastvere 
Harju Kabala 
Raiküla Lipa 
Jõgeva 

Einpaul 
Pala 
Madara 
Väägvere 
Raeküla 
Karkuse 
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5 
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3 
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2 
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0) 
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10% 
11% 
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11 
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12 
12Va 
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12% 
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io3U 
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121, 

12% 
91. 
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10 
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9 
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10,0 
12,0 
12,0 
14,1 
10,9 
10,0 
13.0 
11,8 
10,0 
15,3 
9,0 

10,0 
12,5 
12,5 
12,5 
13,5 
13,0 
12,6 
12,6 

11,5 
10,4 
12,0 

12,3 
13,1 
13,5 
14,7 
— 

12,0 
12,4 

— 

Märkus 

. 

Hapu, rasv., ebapu. 
has maitse. 

, 
Segatud, mitmed 
jagu voi. 

Rasv., ebapuhas 
maitse. 

Kirju, ebapuh. maik 
„ maitse ei ole 

puhas. 
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i> 

II 
n 

il 

it 

Teahlus. 

> 
< 

3 
2 
1 

12 

3 
3 
5 
5 

27 

9 
9 

21 

35 

20 

20 

26 

6 
5 
4 
2 
5 

1*3 
a ro 0) 

9^ 
io» 
ioS 
lOJi 

10 
io% 
9 

11 
12% 

122 
12 
12K 

m 

12 

12 

12JŽ 

9 
10 m 
10 
11 

/ 

0) 
Oi 

> 

10,5 
10,4 
11,0 
11,2 
13,4 
12,5 
— 

13,2 
15,5 
14,7 
14,5 
12,7 
14,1 
12,7 
13,2 
12,7 
12,6 
12,0 
12,7 
12,1 
14,0 
14,0 
14,0 
14,6 
14,6 
14,4 
10,7 
— 

10,0 
11,3 
14,0 
9,7 

Märkus 

Kibe, vöõr hapu. 

Väga kirju, maitse 
puhas. 

* 

.Kirju, imar, rasv. 
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Kuu 

päev 

Sept. 
i l 
n 

II 

i> 

Piima talitus 

Nr. 

163 
165 
75 

55 

85 
14 

196 
267 
55 
36 

208 
97 

185 
179 
269 
203 
182 
289 
176 
68 
66 
75 

91 
231 
203 
266 
41 

253 
16 

N i m i 

Võime 
R. Valguta 
Koeru 

Umbuse 

R. Antsla 
Räpina 

Pajusi 
Ollepa 
Umbusi 
Kihme 
Rääbise 
Urvaste 
Mäe Murati 
Piknurme 
Kammeri 
Võh. Vanam. 
Lähte 
Valgjärve 
Kuks. Valaste 
Roela . 
Härjanurme 
Koeru 

Kastna 
Uue Kariste 
Võh. Vanam, 
Tüütsmanni 
Elistvere 
Saadjärve 
Laiuse 

P i , „ „, 

Eksportoor 

Tegllius. 
II 

n 

»» 

c 
n 

i> 
* 

II 

n 
II 

ti 

il 

n 

ii 

ii 

n 

u 

ti 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

i 
II 

II 

II 

II 

II 

> 
< 

4 
1 

11 

15 

5 
13 

8 
10 
9 

10 
5 
5 
3 
9 
1 
6 
2 
2 
3 

10 
6 

16 

4 
4 
3 
2 
8 
4 

10 

0) 

s a 
H ~* 

0) 

11 
11J_ 
12 

11 1 . 

12 
12>t 

HX|2 
9 

11 
11 
10 
10 
10t|2 
10 
10 
10 
10 
10*|, 
10 
11T 

111 

121 

2 

2 

2 

9 
10 
10 
11 
9 

ioT |2 
1?J 1 

&̂  
0) 

> . 

12,2 
10,5 
12,8 
12,8 
10,1 
9,5 

13,8 
10,3 
10,0 
12,1 
— 

10,4 
10,4 
10,0 
10,6 
9,8 

10,2 
11,0 
10,5 
11,8 
10,0 
10,3 
13,4 
11,0 
13,0 
12,5 
— 

12,0 
11,7 
11,5 
— 

13,3 
11,1 

. 

Märkus 

Väga halb, kirju. 

• 

Imar, rasv. võör, 
hapu. 

Väga kirju, ebapuh. 
maitse. . 
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Kuu 

päev 

Sept. 
11 
n 

it 

H 

1/ 

ff 

It 

tt 

II 

ti 

II 

II 

II 

H 

tt 

II 

II 

II 

H 

It 

II 

ti 

n 

w 

tt 

tt 

tt 

Piima talitus 

Nr. 

153 
211 
294 
87 
31 

113 
185 
289 
62 
15 

267 
144 
103 
103 
103 
79 

291 
235 

169 

159 

249 
17 
22 

241 
147 
240 

'244 
53 

N i m i 

Vidriku 
Vaahina 
Äike 
Restu 
Vaimastvere 
Elva 
Mäe Muri 
Valgjärve 
Leedimäe 
Kaiu 

Ollepa 
Kaavere 
Lustivere 

JV 

JU 

Avanduse 
Anija 
Lelle-Lokota 

Vändra 

Suure Jõe 

Vana Võidu 
Ambla 
Oiu 

Kärevere 
Koigi 
Päinurme 
Kärstna 
Lotta 

Eksportöör 

Teghlus 
",• 
ti 

n 

n 

n 

II 

ti 

II 

ti 

ti 

H 

II 

II 

tt 

P.K.„Estonia" 
II 

H 

II 

It 

M 

II 

n 

il 

il 

il 

il 

> 
< 

4 
5 
4 
7 
7 
8 
2 
1 
7 

14 

18 
5 
5 
6 
6 
9 

10 
11 

14 

17 

5 
10 
14 

7 
9 
7 
8 
7 

ti 

fl Ja 
t/i "^ 

HÄ 
10 
9 

n% 
98 

12 
11JŽ 
9 

10 
12Ä 

9 
108 
liž 
i i | 
lOg 
12JŽ 
11% 
118 

HK 

nx 
. 1 1 % 
128 
12K 

128 m 
128 
11% 
108 

^ 

> 

10,0 
10,8 
— 

12,0 
— 

13,6 
12,0 
— 

12,0 
13,3 
11,0 
— 

10,6 
13,0 
11,8 
12,0 
14,6 
10,7 
13,7 
14,4 
13,3 
12,9 
12,6 
12,5 
14,7 
12,6 
13,3 
13,5 
13,7 
13,0 
14,6 
13,0 
10,8 

Märkus 

Kõrve maik. 

Kirju, imar. 

Rasv., ebapuhas 
maitse. 

Kirju, lahtist vett. 

• 

i 
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Piima talitus 

Nr. 

233 
178 
17 
32 

123 
175 
274 
102 
33 
83 

152 
4 

139 
59 

171 
94 

120 
283 
162 
108 
251 
147 
23 

130 
105 
249 
240 

ö 
17 
17 
23 
85 

105 

N i m i 

Perila 
Kahala 
Laius Tähkv. 
Paide 
Tammiku 
Udeva 
Voldi 
Vanamõisa 
Rõngu 
Endla Tirma 
Kärkna 
Vastseliina 
Nursi 
Hilba " * 
Jõgeveste -
Kanapää 
Kivijärve 
Varbola 
Sõmmerpalu 
Esna 
Särghaua 
Koigi 
Albu 
Laatre 
Kullamaa 
Vana Võidu 
Päinurme 
Äksi 
Ambla 

Albu 
Restu Antsla 
Kullamaa 

Eksportõör < 

0) 

M g 
09 

0) 

> 
Märkus 

P.K.„Estonia" 
II 

n 
m 
n 
ti 

ti 
II 

H 

H 

If 

w 
II 

m 
» 
II 

ti 

II 

II 

II 

H 

II 

ff 

H 

II 

II 

n 

il 

ti 
n 
n 
n 
II 

2 
5 

10 
10 
5 
5 
5 
4 
4 
3 
4 
3 
2 
2 
4 
6 
4 
3 
2 
7 
2 
7 
6 
4 
5 
4 
6 
8 

10 
10 
6 
8 
5 

m 
10 
9% 

io% 

n 
10 
9 
9 

10Jj 
i o | 
10 
10 

io% 

11% 
10 
12% 
12 
128 
12^ 
12% 
128 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
I2y2 

13,1 
15,0 
15,3 
11,7 
11,8 

10,8 
12,1 
12,0 
12,2 

9,0 
11,3 
10,7 
14,1 
10,3 
110 
11,3 
13,6 
10,0 
1€,6 
11,5 
13 0 
13̂ 0 
14,6 
15,0 
12,9 
12 2 
12 4 
11,6 
14,0 
13,0 

Halb. 

Halb. 
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11 
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II 
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u 

M 

II 

.15 
II 

II 

II 

II 

II 

H 

H 

n 
II 

n 

n 
n 
n 
n 

ff 

Piima talitus 

Nr. 

242 
86 

149 
30 

207 
252 
270 
25 
25 

9 
9 

17 
23 
U 

242 
255 
105 
207 

17 
23 
79 

135 

147 
150 
150 

5 

12 

N i m i 

Alliku 
Keskmeierei 
Kärgula 
Vihula 

Kuigatsi 
o.-ü Tartu 
Kose 
Äravette 

m 
Kolga-Jaani 

JV 

Ambla 
Albu 
Helme 

Alliku 
Porkuni 
Kullamaa 
Kuigatsi 
Ämbia 
Albu 
Avanduse 
Õisu 

Koigi 
Kiltsi 

n 
Abja Paluoja 

Suure Jaani 

Eksportöör 

P.K.„Estonia" 
n 
n 
» 

U 

II 

H 

i/ 

n 
H 

» 

II 

II 

II 

II 

tl 

tl 

If 

II 

H 

tl 

II 

II 

H 

> 
U 

< 

5 
10 
6 

16 

9 
10 
7 

10 
10 
10 
13 

10 
6 

17 

8 
6 
6 
8 

10 
8 
6 

11 

4 
10 
10 
20 

10 

12 
0) , 

fcei 

13 
12 
123U 
12x |2 

1 2 l | 2 

12 
12\ 
\2\ 
12'U 
123U 
101!» 

12 
12 
12H, 

12 
121» 

n\ 12\ 
12 
II1!» 
12TU 
12^2 

12 
11 
12 
12H. 

ia*«t 

^ 
0) 

> 

14,4 
9,0 

11,6 
14,1 
144 
11,2 
125 

> 12 0 
110 
11,2 
13 9 
13 6 
13,6 
12,7 
10,7 
13,3 
14,5 
15,0 
13,1 
12,6 
10,9 
13,0 
10,8 
14,3 
15,0 
15,1 
13,2 
14,0 
14,4 
14,0 
14,5 
13,9 

Märkus 

i 

> 

24 
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Kuu 
päev 

Sept. 
15 

n 

II 

59 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

JU 

tf 

H 

tl 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

11 

II 

II 

H 

II 

II 

Piima talitus 

Nr. 

12 

28 

10 

241 
32 

259 
308 
308 
69 

145 
29 

143 
286 
164 
233 
212 
53 

276 
57 

186 
302 
216 
20 

178 
"50 
73 
82 

307 
86 

N i m i 

Suure Jaani 

Tori Selja 

Tori Jõesuu 

Kärevere 
Paide 
Holstre 
Kolu 

M 

Kursi 
Suure Kõpu 
Karula 
Leppasaare 
Karste 
Antsla 
Perila 
Katko vi 
Lota 
Meremäe 
Porkuni 
Aakre 
Sänna 
H. Kabala 
Rakvere 
Kahala 
Võtikvere 
Salla Tammik. 
Alatskivi 
Kähri 
Keskmeierei 

Eksportõõr 

P.K.„Estonia" 

II 

II 

II 

M 

li 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

\ 
i l 

!• 
II 

II 

1' 

II 

II 

II 

i f 

II 

II 

tf 

II 

II 

II 

> 

15 

21 

12 

6 
5 
2 
6 
7 
4 
6 
6 
5 
2 
5 
2 
4 
5 
2 
4 
3 
1 
2 
6 
7 
7 
5 
4 
4 
5 

s~ -̂  2 
0) 

SÜ 

m 
m 
12i 

12% 
H% 
1035 
n% 
12 
1 1 1 * 
111a 
l l H i 
10 
11 
11 
1 0 3 U 

u .97, 
I0zU 
10^ 
9Vr 

1072 
10 
I0j{ 
v% 9 
IVk 
9J|a 

10 
10'U 

=^N 

> 

15,0 
15,4 
13,2 
13,2 
13,8 
17,0 
17,3 
14,2 
11,4 
11,0 
14,5 
14,0 
10,0 
13,6 
12,3 
10,4 
11,1 
10,0 
12,3 
9,0 
— 

11,0 
11,2 
— 

12,0 
10,0 
10,2 
15,1 

11,0 
— 

10,0 
10,0 

Märkus 

' 

Kirju, võör, hapu 

Halb, hapu ebapu­
has maitse' 

""".' ] • ' ' .• 

Korve maitse, lah* 
tist veit palju-

Kirju. 

25 



' 

Kuu 

päev 

Sept. 
J5 

\t 

ti 

i f 

\> 
ff 

II 

u 

u 

. " 
II 

0 

II 

II 

ir 
» 
II 

M 

V 

II 

II 

1/ 

J» 

1/ 

II 

ff 

II 

II 

II 

II 

H 

II 

Piima talitus 

Nr. 

46 
83 

112 
286 
306 
308 
175 
283 
162 
274 
164 
123 
53 

199 

47 
47 

195 
233 
108 
279 
279 
293 
99 
49 
49 

203 
85 

279 
157 
217 
163 
248 

N i m i 

Linnamäe 
Endla Tirma 
Moisekatsi 
Karste 
Türi 
Kolu 
Udeva 
Varbola 
Sõmerpalu 
Voldi 
Antsla 
Tammiku 
Lota 
Padu 

Laius-Tähkv. 
JV 

Tamsi 
Perila 
Esna 
Väimela 

»» 
Künda 
Lahavere 
Nurmekunda 

J> 

Von. Vanam. 
R. Antsla 
Änikase 
Võikvere 
Tamme 
Võime 
Luunja 

Eksporlöör 

„P.K.Estonia" 
ti 

ii 

i i 

ti 

>i 

II 

i> 

M 

IJ 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

0 

II 

II 

II 

ti 

* 
Tegllius. 

II 

» 
n ~ 

f i 

rf 

i' 

li 

ii 

> 
< 

2 
2 
2 
1 
7 
5 
6 
3 
2 
4 
4 
5 
5 

11 

6 
6 
2 
3 
4 
5 
6 
1 
9 
7 
7 
3 
8 
2 
2 
4 
3 
3 

ti 
SU 

• S i ) 

10 
10 
iiX 
10% 
11 Va 
11 
11X 
11 Vi 
lo1/» 
11 
10X 
10 
10% 
UVi 

il Vi 
12 
10 
HX 
iog 
10 
IOJŽ 
9 

UVi 
nx 
liX 
10 
12V, 
10 
9 
8V2 
8% 
W 

^ 

> 

10,0 
12,6 
10,2 
11,0 
12,0 
12,0 
10,0 
11,0 
11,0 
12,3 
10,7 
13,2 
13 0 
12,5 
12,4 
13,5 
14,2 
8,6 

12,2 
13,0 
11,2 
14,0 
— 

13,0 
13,5 
13,1 
12,6 
13,6 
10,7 
— 
— 
— 
— 

Märkus 

Vana seisnud halb 
lõhn ja maitse. 

* 
Kirju, võõras hapu. 
Kange kala maik. 
Kirju ebapuh. maik. 
Patine võõras hapu 
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päev 

Sept. 
15 

rf 

n 

II 

n 

II 

tt 

II 

tr 

// 
il 

II 

II 

11 

1$ 

Piima talitus 

Nr. 

230 
217 
176 
74 

182 
208 
271 
269 
237 

66 
66 
14 
14 
81 

289 
48 
48 

253 
87 
25 
68 
16 
41 

113 
38 

263 
263 
166 
254 
90 

231 

N i m i 

Lill. Kilbavere 
Tamme 
Kuks. Valasti 
Saaremõisa 
Lähte 
Rääbise 
Võide 
Kammeri 
Jõgeva 
Härjanurme 

» 
Räppina 

JJ 

Pajusi 
Valgjärve 
M Magdaleena 

>> 

Saadjärve 
Restu 
Aravete 
Roela 
Laiuse 
Elistvere 
Elva 
Tori Äesoo 
Olustvere 
_ » 
Tarvastu 
Kalmetu 
Mudiste 
Uue Kariste 

TM i " t* 

bksportoor 

Teglhus. 
n 

j , 

,, 
JJ 

JJ 

j , 

JJ 

JJ 

JJ 

Jt 

JJ 

»J 

j » 

JJ 

JJ 

>J 

JJ 

JJ 

JJ 

» j 

JJ 

il 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

j ; 

JJ 

i i 

feC **~t 

3 
1 
2 
4 
2 

'5 
1 
1 
2 
6 
6 
8 
7 
5 
2 

14 
14 

3 
3 
8 
9 
7 
6 
7 
5 
9 
8 
2 
7 
2 
4 

1 

Ci 

ca " | a 
^ (0 
c/j *Q 
0) 

10 
9 

10 
9 

10 
10% 
10 
9 

10 
10% 
10% 
12 
12% 
11% 
IOV2 
9% 

10 

8% 
IOV2 
11% 
11% 
12% 
10% 
12 
9% 

12 
11% 
9 
9 

10% 
10% 

ž ^ 

> 

9,0 

10,2 

11,6 
9,8 

10,0 
___ 

10,2 
11,2 
11,6 
11,0 
11,5 
13,4 
10,5 
— 

11,4 
12,0 

« 
12,0 
12,0 
13,5 
12,0 
12,1 
13,0 
— 

11,6 
i3,4 
— 
— 

11,3 
11,4 

Märkus 

Purad, seisnud eba­
puhas maitse, 

Ebapuhas maitse, 
petine. 

Kirju rasv. eba­
puhas maitse. 

Imar. 

Kirju, raiv. 

Kirju. 

Vana seisnud lõhn 
ja maitse. 
Kange õli ja kala 
maitse. 



Kuu 

päev 

Sept. 
16 

» j 

JJ 

>» 
>> 
JJ 

J5 

JJ 

J) 

)J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

»J 

JJ 

>J 

JJ 

)» 
)• 

•' „ 

16 
JJ 

»j 

)» 

Piima talitus 

Nr. 

258 

1 

1 

95 
156 
140 
123 
71 

148 
31 

299 
91 

156 
75 

163 
217 
20ö 

33 
153 
55 
97 
43 

260 
114 

3 
264 

N i m i 

Varbevere 

Pa lamuse 

JJ 

Nädal ama 
Loodi 
Kikaoja 
Einpaul 
Esna-Peetr i 
K a r m u 
Vaimas tvere 
Tõreda 
Kas tna 
Lot)di 
Koeru 

Võime 
T a m m e 
Villa Perga 
Rõngu 
Vidriku 
Umbusi 
Urvas te 
Luige 
Kaelase 
Koodi 
Pöögle 
Abja Sarja 

Eksportöõr 

Einpaul. 

i» 

u 

» 
J j 

t' 

,J 

>, 
11 

i l 

l i 

i l 

l i 

Teglhus 

>i 

II 

i i 

I I 

J> 

j > 

J> 

"' * i 
P.K.„Estonia" 

>i 

i i 

J> 

> 
K 

29 

30 

30 

7 
4 
7 
5 
7 
3 
6 
1 
4 
5 

19 

3 
3 
1 
5 
5 

10 
6 
9 
6 
3 
8 
7 

iEj 

1*3 
52 Cfl r M 

11 

12% 

12 y2 

12% 
10 
10 
11V, 
l l 3 / 4 

103/4 
10 
9 
9 

10Vi 
io3A 

lQVi 
10 
9 

10% 
lOX/2 
10 
11 % 
»0 Vi 
i i 1 /* 
9 

H1/» 
IOVI 

N P 

o^ 
o 
09 > 

10,2 
10,2 
12,0 
13,2 
15,3 
13,4 
13,0 
13,5 
13,0 
14,2 
12,7 
12,0 
13,0 
12,5 
12,5 
.10,2 

— 
13,2 
13,0 
12,4 
10,6 
11,0 

13,0 
10,6 
10,5 
10,5 
11,0 
120 

10,2 
12,8 

Märkus 

Imar ebaduhas 
maitse. 
Kirju, terav hapu. 

Ebapuhas imar 
niüitsc 

Imar vana halb 
maitse. 
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Piima talitus 

Nr 

35 
256 
125 
193 
124 
45 

121 
53 
29 

139 
290 
259 
189 
178 
251' 
170' 
57 

164 
302 
242 
169 
169 
261 

39 
245 

150 
150 
30 

85 
6 

13 

N i m i 

K. Sinehalliku 
V. Kariste 
S. Tammiste 
Langsaare 
Tori-Riisa 
Tori-Hakkaja 
Sarapuu 
Lota 
Karula 
Nursi 
Sooru 
Holstre 
Kabala 
Kahala 
Särghaua 
Uue-Kariste 
Porkuni 
Antsla 
Sänna 
Alliku 
Vana Vändra 

>> 
Kaarli 
Tori Ore 
„Äre" 

Kiltsi 
» 
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Märkus 

Käärtad hapu.. 
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« 

Rasv. halb Iohn j a 
maitse. 

Vana ebaduhas 
maitse. 

29 



Kuu 

päev 

Sept. 
16 

»f 

11 

•11 

11 

H 

II 

il 

li 

tl 

tl 

11 

II 

ii 

ii 

ti 

j » 

II 

<t 

ii 

ti 

n 

ii 

Piima talitus 
« 

I 
Nr. N i m i 

13 
13 

10 

85 
159 

192 
255 
240 
270 
105 
34 

8 

2 

101 

196 
22 

154 
272 
166 
273 
117 
81 

284 

Leebiku 
> j 

Tori Jõesuu 

Restu Antsla 
Suure Jõe 

Koonga 
Porkuni 
Päinurme 
Kose 
Kullama 
Võhma 

Põltsamaa 

Viljandi 

Tõhela 

Pajusi 
Oiu 

o.-ü Pärnu 
Heintali 
Tarvastu 
Tõstama 
Tr. Avispea 
Pajusi 
Sürgavere 

Eksporlöör 

P.K.„Estonia" 
ii 

ii 

ii 

« 
ii 

it 

II 

II 

II 

II 

ii 

II 

n 

II 

f j 

II 

* 
" i 

> 
< 

10 
13 

12 

9 
15 

7 
8 
6 
7 
7 

25 

21 

15 

20 

8 
U 

12 
ö 
2 
9 
9 
2 
4 

0) 

J 
tila 

12V2 
12^ 

12Vl 

12% 
12 

12 
12 
12JŽ 
12V2 
12V2 
12Ä 

13 

12*/4 

13 

IOV2 

ioy, 
9 
9 
9 
9 

10 
n34 
9x/2 

fe<s 

> 

14.7 
14,6 
15,1 
14.9 
14,0 
13,9 
13,5 
12,6 
10,0 
14,2 
15,0 
13,0 
12,2 
125 
12,0 
12,1 
14,5 
14,0 
13,4 
13,5 
140 
14,3 
14,4 
13.0 
14,6 
15,0 
— 
— 
— 
— 

13,4 
14,0 
—. 
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Imar kirju. 

Väga kirju. 

Imar kiriu. 
Imar rasv. ebapuh. 
maitse 

Halb. 
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Pada 
Madara 
Karkuse 
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Raeküla 
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Kirju terav hapu.. 
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Terav kibe hapu-

i 
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Märkus 

Imar, rasv. vana 
maitse. 

Kõrve maik. 

Käärind, vana lfthn 
ja maitse. 

.Käärind maitse. 

Terav, vöör, hapu 

Kirju ebapuh. lõhn 
ja maitse. 

Halb. 
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• ' • • • • v 

Vana seisnud lõhn 
ja maitse. 
Kirju vtor. terav 
hapu. 

Vana seisnud maitse 
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Imar. rasv. 

Kõrve maitse. 
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^Imarebapuh. maitse 

Kirju ebapuhas 
maitse. 

Vana halb lõhn ja 
maitse. 

Kirju rasv. korve 
matki 

• 
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Luunja 
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Saaremõisa 
Triigi Älsoo 
Olustvere 
Luige 
Tamme 
Palamuse 
Valgjärve 
Järva-Jaani 
Põltsamaa 

Loodi 
Salla 
Vaabina 
Kikkaoja 
Kastna 

JJ 

Paide 
Einpaul 
Äksi 
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13,7 
13,5 
14,2 
11,1 
11,0 
11,3 
10,5 
10,6 
14,7 
14,4 
12,2 
12,3 

Märkus 

Wäga kirju, rasv. 

Halb. 

Ebapuhas imar 
maitse. 

Rasv. imar võõras 
hapu. 
Ebapuhas maitse 
petine. 

Kahte jagu, imar. 

* 
Kange kala maitse. 

Ebapuhas maitse. 

Terav hapu. 

/ " 

Laht vesi. 
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10,0 
12,8 

u,i 
10,2 
11,6 
14,7 
10,21 
12,S 
IM 
10,5 

u$ 
10,0 
10,0 

12$ 
11,3 
9 $ 

12,ti 
9,2 

Märkus 

n 

. 

Võõr. hapu, eba­
puhas maitse. 
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Käärind hapu, kirju 
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Kibe- häädika. hapu„ 

Imar, rasvane.. 

Imar ebapuhas 
maitse.. 

Vana ebapnhas-
maitse. 

Vana halb lõhn ja 
maitse. 
Imar, ebapuhas 
maitse. 
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3 
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Märkus 

Halb, võõr hapu. 

« , 
Kange kõrvend 
maitse. 

Kirju võõr. hapu. 

Ebapuhas maitse. 

Raiv. ebapuhas 
maitse. 
Väga kirju, maitse 
el ole puhas. 

Vana halb lõhn ja 
maitse. 
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Märkus 

Väga kirju, eba­
puhas maitse. 

V 

Väga kirju. 

Rasv. ebapuhas 
lõhn ja maitse. 
Imar rasv. 
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Märkus 
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Ebapuhas lõhn ja 
maitse. 
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Vana seisnud lõhn 
ja maitse. 
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Einpaul 
Vidriku 
Pala 
Võikvere 
Elistvere 
Äike 
Võhandu 
Tamme 
Kihme 
Kukss. Valasti 
Saädfärve 
Tüütsmani 
Laiuse 
Kavere 
Kamali 
Tarvastu 
Loodi 

Eksportõor 

Einpaul. 
» 

» 
ii 

ii 

j , 

it 

n 
TegluD. 

t i 

II 

j j 

II 

,J 

II 

II 

vi 

i i 

JJ 

JJ 

yi 

>l 

II 

JJ 

> 
< 

10 
57 

9 
15 

20 

7 
23 

% 
5 
3 
2 
8 
3 
2 
4 
9 
2 
4 
3 
9 
7 
4 
2 
4 

.s 
11 j /3 i*-l 

0) 

13 
12 VA 

1174 
10 

1274 

12% 
12% 

12 
111/* 
lOVs 
11 
10 
10% 
9 
9 

n% 
10V4 
10V2 
10% 
11V4 
9 

10V2 
9 

11 

>s 
0 ^ 

0> 

> 

14,4 
14,5 
13,9 
13,4 
13,5 
13,9 
14 3 
13,4 
10,8 
10,6 
14,1 
14,0 
15,3 
13,3 
13,3 
13,0 
13,5 
10,0 
10,0 
13,8 
12,4 
12,4 
—. 
_ ^ _ 1 

12,6 
10,5 
13,2 
11,0 
12,0 

9,0 

12,7 

Märkus 

Raiv. häädika hapu. 

Kala maik. 

Kfeju ebapuhas 
maitse. • 

Terav. vöõr. kibe 
hapu. 
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9 
10V. 
i < « 
1174 
10 
12 

10 
9 

12% 
10 
10X 
liVi 

10 
9 

10% 
9 

10 
10 

*Vi 
10 
11% 
1 1 % 
«Si 
10% 

9% 
11 

, 5»U 
» 9% 

*̂̂> 

0) 

> 

13,4 
13,2 
13,4 
— 

12,2 
11,3 
12,4 
11,4 
13,0 
13,0 
12/4 
-

14,8 
12,9 
12,3 
13,0 
13,3 
12,4 
— 

11,0 
— 
9/5 
9/5 

— 
11/2 
16,9 

14,6 
14,1 

.10,0 
- T 

12/0 
— 

i — 

l 

Märkus 

Kirju, lahtist vett: 
palju. 

Kirju, imar, 

Kinju, kala maitse^ 

Rasv. petine kirju­

im ar. 

» ' 
i 

J 
Petine, imar. 

Vana halb lfihn ja 
maitse. 

j Jakuline, kirju, rasv 

47; 
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26 
n 
ii 

ii 

1/ 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

J' 

M 

l i 

II 

i l 

il 

tl 

ii 

ii ' 

ii 

II 

M 

29 
M 

ii 

i ' 

# i 

/' 
« 

J ' 

Piima talitus 

Nr. 

55 
81 
43 
32 

123 
311 
291 

53 
263 
112 
189 
146 
130 
276 
112 

57 
49 

259 
152 
216 
136 
101 
225 
150 
150 
13 
13 

252 
255 
169 

249 

N i m i 

Umbusi 
Pajusi 
Luige 
Paide 
Tammiku 
Kablaküla 
Anija 
Lota 
Varbola 
Moisekatsi 
V. Kabala 
Puiatu 
Laatre 
Meremäe 
Moisekatsi 
Porkuni 
Nurmekunda 

Holstre 
Kärkna 
Harju Kabala 
V. Kuuste 
Tõhela 
Sikana 
Kiltsi 

JJ 

Leebiku 
JJ 

o.-ü Tartu 
Porkuni 
V. Vändra 

V. Võidu 
.' 

Eksportöör 

Tegllws. 
II 

,. 
P.K.„Estonia" 

n 
i0 

II 

n 
i # 

n 
i' 

n 
n 
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i' 

ti ' 

1' 

n 
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ti 

tt 

i t 

ti 

li 

li 

ii 

i< 

tt 

it 

II 

i t 

> 
< 

9 
5 
8 

10 
5 
4 
9 
6 
3 
1 
1 
3 
8 
2 
1 
4 

13 

4 
1 
2 
2 
1 
1 

10 
10 
10 

4 
8 
6 

16 

6 

0) 

§13 
t/3 '*"* 
0) 

10 
n% 
i i 
10% 
iov2 
10'!, 
« % 
10V2 

i i 
11'b 
10% 
10 
12% 
i-i3U 
11% 
1 1 V , 
iiv. 
ii»/, 
10 

n 
™% 
101 

101 

111 

2 

2 

2 

12 " 
12* 
12* 

2 

2 

12Ž 

iaS i i % 

121/* 

^ 
0) 
Q) 

> 

11,0 
13,3 
11,6 
11,0 
12,6 
10,2 
13,6 
11,9 
H/7 
12,5 
10,0 
10,0 
13,1 
12,4 
12,3 
11,6 
12,0 
11,6 
11,8 
10,4 
10,7 
13,6 
15,0 
14,8 
13,1 
12,2 
14,5 
13,8 
12,2 
12,5 
13,5 
12,4 
14,4 

Märkus 

48 
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päev 

Sept. 
29 

II 
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it 
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II 
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II 
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II 

»' 

n 

II 

n 

II 

» 
II 

n 

n 

i> 

II 

n 
II 

Piima talitus 

Nr. 

6 

85 
207 
105 
79 

255 
274 

23 
192 
28 

JO 
10 

245 

135 

235 
242 

159 
147 
240 
241 

5 

22 
22 

180 
33 

N i m i 

Äksi 

R. Antsla 
Kuigatsi 
Kullamaa 
Avanduse 
Porkuni 
Voldi 
Albu 
Koonga 
Tori Selja 

Tori Jõesuu 
j » 

Äre 

Õisu 

Lelle Lokuta 
Alliku 

Suure Jõe 
Koigi 
Päinurme 
Kärevere 
Abja Paluoja 

Oiu 
> } 

Laatre 
Rõngu 

TM i ** ** 

Eksportoor 

P.K.„Estonia" 

II 

II 

u 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

n 
n 

i< 

II 

'i 

i* 

" 
H 

ii 

' i< 

II 

ii 

%\ 
•1 

> 
J-H 

i l 

8 
7 
7 
5 
6 
8 
8 
7 

22 

10 
9 

13 

11 

6 
15 

8 
8 
5 
5 

14 

10 
5 
3 
3 

0) 

g a 
Mja CflrQ 

1»X 

12Jä 
11 
12^ 
1'23L 
13 
nVi 
12 
11% 
12X 

12 
m 
n £ 
12% 

io3|4 
12% 

I2i|, 
12 
12 
12:|2 
13 

m 
12;2 
12% 
11 

c ^ 

> 

12,0 
13,1 
14,2 
11,0 
12,1 
15,2 
13,3 
12,3 
12,0 
10,4 
14,0 
13,5 
13,6 
13,3 
13,6 
10,8 
10,7 
14,6 
14,4 
12,7 
14,6 
15,0 
12,7 
31,8 
14,8 
15,3 
15,5 
15,7 
15,0 
13,9 
14,8 
12,8 

Märkus 

,: 

< 

,-i. • • 
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lf 
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II 

II 
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lf 

II 

II 

II 

n 

H 
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ti 

ti 
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n 

II 

Piima talitus 

i 
Nr. 

313 
152 
295 
178 
298 
139 
199 
53 
73 

)34 
175 
108 
283 
162 
271 
279 

125 
193 
114 
154 
39 

260 
28l 

3 
264 
231 
121 
170 
201 
233 
302 

N i m i 

Ääsmäe 
Kärkna 
Krabi 
Kahala 
Rõuge 
Nursi 
Padu 
Lota 
S. Tammiku 
Salla 
Udeva 
Esna 
Varbola 
Sõmerpalu 
Võide 
Väimela 

S. Tammistu 
Langsaare 
Roodi 
o.-ü Pärnu 
Tori Ore 
Kaelase 
Aidu 
Pöögle 
Abja Sarja 
Uue Kariste 
Sarapuu 
Uue Kariste 
Ardu 
Perila 
Sänna 

Eksportöör 

P.K.„Estonia" 
II 

H 

II 

II 

II 

II 

1/ 

II 

lf 

» 
U 

il 

n 

ti 

n 

II 

II 

II 

n 

ri 

II 

ti 

ti 

n 

n 

ti 

M 

t i 

lt 
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> 
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< 

2 
1 
3 
5 
3 
2 
7 
3 
5 
4 
4 

10 
3 
3 
2 

12 

5 
2 
3 
7 
8 
6 
2 
7 
5 
4 
2 
3 
6 
3 
1 

0) 

ö 
Üte 
•sü 0) 

10 
10 
9 

IOVI 
Ipli 
10 
10 V2 

9 
10 
" X m 
10»|4 

9 
10 

12 
9 

10i|4 

11 m 
n 9 
m m 
10 
9 

10 
10 
10V, 
10 

^ 
0) 

> 

10,2 

^ 7 
14,1 
— 
8,1 

125 
11,5 
12,7 
— 
10 2 
14,5 
12,6 
12,5 
— 
12,1 
12,7 
13,1 
— 
11,4 
13,0 
1-2,6 
13,0 
— 
12,0 
14,3 
12,0 
— 
11,7 
12,3 
13,0 
12,0 

Märkus 

Kirju, kfiärind lõhn 
ja malts. 

Maitse ei.ole puhas 

Vöör. hapu. 

Kirju, ebapuhas 
maitse. 

Vana halb lõhn ja 
maitse. 

Ebapuhas lõhn ja 
maitse. 

Ebapuhas maitse. 
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päev 

Sept. 
29 

ii 

n 

u 

ff 

ff 

ti 

II 

ti 

II 

II 

It 

ti 

II 

30 
ij 

H 

Piima talitus 

Nr. 

100 
71 

191 
9 

8 

27 
99 

211 
277 
155 
91 
31 

132 
34 

34 

2 

101 

267 

14 
14 

136 
269 

N i m i 

Järva Jaani 
Esna Peetri 
Kantküla 
Kolga Jaani 

Põltsamaa 

Kab. Kurla . 
Lahavere 
Waabina 
Lasva 
Paide 
Kastna 
Vaimastvere 
Einpaul 
Võhma 

II 

Viljandi 

Tõhela 

Ollepa 

Räpina 
• * » . , 

V. Kuuste 
Kammeri 

Eksportöör 

Einpaul 

ff 

n 

II 

j? 

iv 

n 

ii 

ti 

n 

il 

Gahlnbäck. 

H 

tf 

II 

II 

Teöllms. 
'» 
II 

n 

> 

5 
7 
6 

26 

18 

5 
8 
4 
6 
1 
3 
8 
8 

30 

28 

17 

16 

16 

10 
3 
6 
2 

.3 

w2 
ta 

13 
IH 
io«u 
12 

12M 

12 
123/ 
10 
103

4 

8x/2 
9 

IOV4 
12% 
127* 

l2Vz 

12% 

12% 

12 

12V< 
10% 
12 
10l/2 

^ 
0) 

> 

13,7 
12,2 
12,4 
14,0 
13,2 
13,2 
13,3 
13,0 
12,4 
12,3 
10,6 
10,0 

• — 

11,0 
14,3 
13,2 
12,4 
13,0 
13,0 
13,2 
13,7 
14,0 
13,9 
15,5 
15,8 
13,1 
12,0 
12,0 
16,5 
13,3 
10,5 

Märkus 

KiTju seisnud lõhn 
ja maitse. 
Lahtist vett paiju, 
ebapuhas maitse. 

^ 
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Kuu 
Piima talitus 

p ä e YJNr. 

Sept. 
30 

t f 

II 

II 

ti 

f 

i; 

)> 

i ; 

tl 

>l 

tl 
>l 

II 

II 

• 1 

i t 

182 
47 
47 

209 
55 
15 
15 

144 
284 
284 
163 
90 
38 

257 
48 
48 

211 
113 
153 
41 

262 
253 
85 

179 
225 
225 
87 

212 
185 
45 

163 
208 

N i m i 

Lähte 
Laius Tähkv. 

j ? 

Kõnnu 
Umbusi 
Kaiu 

Kavere 
Saadjärve 

JJ 

Võime 
Mudiste 
Tori Älsoo 
Kamali 
M.Magdaleena 

JJ 

Vaabina 
Elva 
Vidriku 
Elistvere 
Väätsa 
Saadjärve 
R. Antsla 
Piknurme 
Sikana 

M 

Restu 
Katko vi 
Mäe Murati 
Tori Hakkaja 
Võime 
Rääbise 

Eksportöör 

Teplhus. 
II 

i> 

n 

II 

jt 

n 

n 

f 

!' 
>r 

fi 

M 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

l> 
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II 

II 

II 

II 

II 

II 

> 
< 

2 
5 

; 5 
5 
6 
7 

' 7 
3 
5 
5 
4 
2 
5 
5 

• 6 
6 
4 
4 
5 
5 
4 
3 
7 
6 
5 
6 
7 
4 
4 
6 
5 
8 

i/i ^ 

H% 
12% 
iiX 
10 
10% 
11 
12 
9 

10 m 
10'l* 
10 
10% 
10 
11% 
10% 
10% 
u% 
10 
111! 
9 

11 
11 
10 
10 
10% 
10 
10% 
10% 
9 

10 
10 

&* 

> 

11,6 
13,0 
14,0 
9,8 

10,7 
17,2 
13,5 
— 

10,6 
10,5 
11,1 
10,5 
12 0 
11,0 
11,8 
12,0 
10,8 
13,5 
10,4 
12,5 
—' 

13 2 
14,7 
12,0 
14,6 
14,4 
10,2 
11,2 
10,4 
— 

11,2 
10,0 

Märkus 

Väga kijru, eba­
puhas lõhn ja malk. 

* 
• » 

' 

Vana halb lõhn ja 
maitse. 

Kirju, lahtist vett 
palju. 
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päev 
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30 

II 

II 

n 

Piima talitus 

Nr. 

16 
234 
75 

248 
165 
75 

263 

N i m i 

Laiuse 
Kamari 
Koeru 

Luunja 
R. Valguta 
Koeru 

Olustvere 

Eksporiöör 

Teylhus. 

II 

II 

II 

II 

> u 

7 
6 

16 

2 
2 
5 

14 
K

es
km

in
e 

ba
ll

 
j 

10 

9 
10 

11x U 

0) 

> 

11,6 
10,7 
12,7 
12,6 

11,6 
12,1 
12,6 
12,3 
12,2 

Märkus 

Käärind hapu. 
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1 

R i n g k i r i . 

Kõigile registreeritud piimatalitustele. 

On juhtumisi ette tulnud, et piimatalitused väga ka­
tegoorilises, isegi ähvardavas toonis on kontrolljaamalt 
seletusi küsinud, miks ei ole kokkukõlas või hindamise 
andmed kontrolljaama trükitud teadetes ning neile ekspor­
tööride poolt antavates teadetes. Näit. pööras selles asjas 
kontrolljaama poole Sänna piimatalitus teatades, et Põllum. 
kesk. „Estonia" hindamise andmed kõik teistsugused on 
ning kõrgemad, kui kontrolljaama teatetes tähendatud. 

Eksiarvamiste ärahoidmiseks teatab kontrolljaam, et 
trükitud teadetes on avaldatud kontrollkomisjoni hindamise 
andmed ning need on protokollide järele õiged. Kontrolljaama 
teadetes teatavaks tehtud või kvaliteedi määramise punk­
tid on kontrollkomisjoni hindamisel saadud ja neil hinda-
mistel ei ole mingisugust ühendust eksportööride hinda-
mistega, sellepärast ka ei saa kontrolljaam vastutust oma 
peale võtta selle eest, et kontrollkomisjoni hindamise taga­
järjed ei ole kokkukõlas eksportööride hindamiste punk­
tidega. 

Juhataja: J. Jaanhold. 
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R i n g k i r i . 

Kõigile registreeritud piimatalitustele. 
Registreeritud piimatalituste poolt pööratakse sage­

dasti nõudmistega kontrolljaama poole kontrollmärkide 
j , n. e. asjus, missugustes nõudmistes ei ole tähendatud 
piimatalituse nimetust ega reg. Nr., vaid ainult allakirju­
tatud sarnaselt, et seda kuidagi lugeda ei oska. Sarnased 
kirjad jäävad kontrolljaama poolt täitmata, sest võimata 
on neist teada saada, missugune piimatalitus ta saatnud 
on. Et sarnaseid, asjaajamist takistavaid juhtumisi ette ei 
tuleks, palub kontrolljaam piimatalitusi enda kirjades tingi­
mata äratähendada täieliku nimetust, reg. Nr. ja täieliku 

aadressi. 

Ühtlasi palub kontrolljaam tingimata vastavalt tem­
pelmaksu seadusele tempelmaksustada jaamale saadeta­
vad kirjad. 

Juhataja: J. Jaanhold. 
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Või hindade informatsioon. 

Suvel algas kontrolljaam või hindade teatamist piima-
talitustele, missugused teated avaldatakse ajakirjanduses 
igal laupäeval ja telegraafi teel igal reedel teatavaks te­
hakse Harju, Viru, Järva, Saare, Pärnu, Viljandi, Valga, 
Tartu, Võru ja Petseri maakonnavalitsustele, kust soovijad 
neid teada saavad telefoni teel küsides põllumajanduse 
osakondadest. Hindade teatavaks tegemisega on tahetud 
ligikaudseid või turu hinde valmistajatele teada anda, et 
valmistajad enda saaduste müügi korral hindade asjus 
teadmatuses ei oleks. 

Põllutööminister kokkuleppel kaubandustööstus minist­
riga on järgmistele äridele piimasaaduste väljaveo luba 
annud. 
1) Põllum.köskühisus „Estonia" Jaani tän. nr. 6 Tallinnas. 
2) Carl F. Gahlnbäck, Uus tän. nr. 2 Tallinnas. 
3) Ä. Einpaul, Siimeoni tän. nr. 19 Tallinnas. 
4) Eesti piima töösturite ühing „Eptü", Narva mnt. nr. 8 

Tallinnas. 
Tähendatud load on maksvad kuni 31 detsembrini 

1924 aastal. 
Firma R. Teglhus'ile on piimasaaduste väljaveo luba 

antud kuni 15 novembrini s. a. 



Meie väljaveovõi tähtsamad vead. 
Meie või väljavedu Õhtu-Europasse on aastat kolm 

vana, ta on kiirelt edenenud, vaatamata läinud ikaldus-
aasta peale. Ka oma kvaliteedi poolest on tavaga palju pära-
nenud. Siiski on veel palju piimatalitusi, kus nõrka võid 
valmistatakse, mida välja saata ei saa. Sellega kannata­
vad need piimatalitused suuri kahjusi, sest vahe välisturu-
ja siseturu või hindade vahel on väga suur, savistel kuu­
del koguni üle 100%. Meie soov oleks siin lühidalt üles 
märkida või vigu, mis meil sagedamini ettetulevad, ühtlasi 
ka äranäidates, kuidas nende eest hoida ja neid kõrvaldada. 

Maksvate määruste järele peab väljaveovõi valmista­
tud olema mitte alla 80° C. järele pastöriseeritud koorest. 
Kui pastöriseeritud koore rõõsalt kokku lööme, siis saame 
pariisi või, kui aga enne kokku löömist koore juuretisega 
ära hapendame, siis saame eksport- ekk väljaveovõi. 

Üks kui teine või võib olla kas soolamata-mage, ehk 
soolatud. Pariisi või valmistamine on muidugi lihtsam, kui 
eksportvõi valmistamine, sest viimane tarvitab hapendamist, 
milleks vaja on puhast ruumi, hapendamise riiste ja tööd. 
Hapendamist ise on aga selleks tarvis, et võid alalhoidmi­
seks väljaveo otstarbel vastupidavamaks teha. Pealegi 
meeldib eksportvõi paljudele tarvitajatele, näituseks inglas­
tele, hoopis paremini, kui pariisi või. 

Heal võil peab olema: 1) hea puhas maitse ja arooma, 
2) paras sitke konsistens, väikese puhta pisaraga ehk ilma 
selleta, 3) ühtlane õlekollane värv,' 4) ühtlane soolamine, 
kus juures sool täitsa sulanud peab olema ja 5) korralik, 
puhas pakkimine. 
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Selle kättesaamiseks on tarvis : 1) tervetest lehmadest 
puhtalt saadud rikkumata piima, 2) korralikku ja puhast 
piimatalitust ja 3) hoolast ning asjatundjat meieri. 

Igasugune kaldumine nendest nõuetest kõrvale tool? 
kaasa või vigasi vähemal ehk rohkemal mõõdul, kuni või 
täielise rikkiminekuni. Nende vigade sünnitajaks on suure­
malt jaolt mitmesugused pisielukad ehk korratu ja oska­
matu või valmistamine. 

Pisielukaidvõib jagada nendetegevuse järele: kahjulik­
kudeks, kahjutuiks ja kasulikkudeks. Paha teevad kahju­
likud pisielukad, kelle hävitamiseks ka abinõusi tuleb kä­
sile võtta. Puhtusega saame kätte, et neid pisielukaid või­
malikult vähem piima sisse sattub. Loomade tervis, kel­
lelt piima saame, on siin ka muidugi väga tähtsis. Pastö-
riseerimisega hukatakse küll suurem osa neist pisieluka-
test ära, kui nende idud jäävad ikkagi püsima ja ainult 
kõrge, kauakestev kuumus võib neid hävitada. 

Hoitakse piima peale lüpsi kaua kodus, pealegi kur-
mamata, jahutamata, halvasti puhastatud riistades ja mus­
tas ruumis, võib seal väga suurel arvul pisielukaid sigi­
neda ja piima juba enne piimatälitusse toomist niivõrd ära 
rikkuda, et sellest ka kõige,osavamal meieril head võid on 
võimata valmistada. Või tuleb imar ehk läilamaitseline, 
iseäranis jääb niisuguseks pariisi või, kuna hea kultuur hap­
pega hapendatud koorest valmistatud või juures see en­
nast vähem tunda annab. 

Piimahappe pisielukad, mis puhtkultuurist valmistatud 
juuretise näol kooresee hapendamiseks sisse segame, hak­
kavad seal neile soodsa temperatuuri juures suuremal maa -
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rai siginema ja hukkavad selle siginemise võime teistelt 
kahjulikkudelt pisielukatelt ja nende idudelt, mis pastori-
seerimisest veel kooresse jäänud, ära. 

Vastikut rasva maitset võivad sünnitada pisielukad, 
kuid võib ka tekkida puht tehnilistel põhjustel, nagu korral,, 
kui liiga paks koor, täis võimasin ja kõrge ehk liiga madal 
kokkulöömise temperatuur, niisama ka kestva pressimisega 
ehk kui halb press on, kui pressimist mitte kombineeritud, 
võimasinas ei tehta. Samasugust halba maitset võib ette 
tulla ka sel korral, kui koor on hapendatud halvasti tinaga 
üle valatud plekk nõude?, niisama ka siis, kui liiga kalk pe­
semise vesi ehk riistade pesemise juures tarvitatud sooda ei 
ole küllalt ära loputatud. 

Rasvaseks võib või saada ka kauaaegsest seismisest 
heleda valguse käes, ehk ka siis, kui kõvasti läbi külma­
nud või soojas seistes pehmeks läheb. 

On pisielukaid, kes võile vastiku .taimerasva maitse 
annavad, mis viimaks kala maitseks muutnb. Seda tuleb 
ette peaasjalikult suvel ja ainult hapendatud koorest val­
mistatud või juures ning enamasti just neis piimatalitustes,. 
kus mustus maad võtnud ja puhtusest vähe lugu peetakse. 
Kui suurel määral ja ühekülgselt õlikooke lehmadele an­
takse, siis omab ka sellest või omale vastiku maitse. 

Kõikide nende vigade, ära hoidmiseks on tarvis : puh­
tust pidada piimaga ümberkäimises juba lüpsist alates; 
piim peale lüpsmist kohe hästi ära kurnata ja ära jahutada; 
enne piimatalitusse saatmist sooja piima jahutatud piimale 
mitte juure segada; võimalikult sagedamini piim piimata­
litusse saata. Piimatalituses piima mitte kaua alal hoida, 
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vaid kohe koorelahutajast läbi lasta, rasva koores võttes 
20—25%, koor viibimata ära pastöriseerida, ära jahutada, 
kohe 16° C. juures hapnema panna, head kultuurhapet b°/0 

ümber' juurde lisades. Puhta kultuuri valmistamise viis 
leidub iga purgi juures. Koore hapendamine kestab 14—16 
tunni ümber. 

Või konsistens on sagedasti määrdiv, rasvane ehk 
rabe. Põhjuseks selleks on kas liiga paks ehk rasvane koor, 
ehk liig täisvalatud võimasin kokkulöömise ajal, ehk sün­
nib kokkulöömine liiga sooja temperatuuri juures. Rabe-
taks saab või ka siis, kui ta liiga külmalt kokkulöödud, 
ehk vähe pressitud on. Nii ühel, kui ka teisel eelpool ni­
metatud juhtumisel võib vee % võis väga kõrge olla. Siia 
juurde tulevad lisada ka kõik need põhjused, mis rasvase 
maitse juures kirjeldatud. Tihti tuleb ette ka petine või, 
missugune nähtus tuleb, kas halvast pesemisest ehk nõr­
gast pressimisest. 

Või värv on sagedasti mitteühtlane — kirju, täpiline 
vähemal ehk rohkemal mõõdul triibuline ehk marmori 
sarnane. See nähtus tuleb kas soolamisest, pressimisest 
ehk ka sellest, kui või kaua aega päikese ehk heleda val­
guse käes seisnud, samuti võivad ka pisielukad selles 
süüdi olla. 

Soolamine ei ole alati mitte ühtlane. Väga sagedasti 
leidub või sees ka sulamata soola teri, mis või kirjuks, 
•teevad. Peale peti väljalaskmist tuleb võid teras puhta 
veega pesta, siis soola 3% ümber sisse segada, vähe aega 
seista lasta, pressida kohe tünni tampida. Valmis või sees 
peab soola olema 1—2%, sellejärele vaadates, kuidas vä- . 
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listurud nõuavad. Sool peab kõrvalistest ainetest puhas ja 
kergesti sulav olema. 

Pakkimine on viimasel ajal küll paranenud, kuid siiski 
tuleb sagedasti märge, leotatud tünne ette, samuti ka au­
kusi või sees. Parem on tünne mitte leotada ehk aurutada, 
vaid õrnalt kõva soolaveega seest harjaga märjaks teha 
ja kergelt soola peale riputada ning siis kõva soolvee sees 
leotatud pergament sisse panna. Tünni kaante alla perga-
mendi rataste peale tuleb õhuke kord soola riputada. Per­
gament peab hea olema, et leotamise juures rebedaks ei 
lähe. Või tuleb lingilt tünni tampida, nii et aukusi sisse ei 
jääks, mis inetu välja näeb ning hallituse pesadeks või­
vad saada. 

Lühidalt kokkuvõttes tuleks vigade eest hoidmiseks 
allpool järgnevaid nõudmisi täita: 

1) piimaga ümderkäimises tuleb puhtust pidada juba lüps­
misest alates; 

2) peale lüpsmist piim hästi läbi kurnata ja võimalikult 
külmemaks jahutada; 

3) jahutatud piimale mitte sooja piima juurde segada, vaid 
see enne hästi ära jahutada; 

4) piima mitte kaua kodus hoida, vaid võimalikult tihe­
damini piimatalitusse saata; 

5) piimanõude juures piinlikku puhtust pidada, niihästi 
taludes, kui ka piimatalitustes; 

6) halba, musta piima piimatalitustes mitte vastu võtta; 

7) piimatalituses kogutud piima mitte kaua alal hoida, 
vaid võimalikult kohe ümbertöötada; 

\ 
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8) koor kohe ära pastöriseerida; 
9) head kultuurhapet eksportvõi valmistamise juures tar­

vitada ; 
10) või puur muretseda või järelvaatamiseks enne kodust 

ära saatmist; niisama ka või sees vee % kindlaks 
määramise apparaat muretsedo; 

11) kontroll märgid tingimata piimatalituses peale panna; 

12) igale saadetisele faktuur juure lisada; 

13) võitünnid kodus kottidesse õmmelda ja jaama saates 
hästi presendiga pealt kinni katta. 

O.-ü. «£du" trükk, Tallinnas. S. Kompa»si tän. 40. ' 


